АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2020 года № 21
О внесении изменений в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 64 от 05.06.2017 года «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 64 от 05.06.2017 года «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области района» следующие изменения: Перечень видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Костельцевского сельсовета                                             А.А.Скиданов

Утвержден

Постановлением Администрации

 Костельцевского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 17 февраля 2020 года № 21

Перечень

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области
	№ пп
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области
	Наименование органа местного самоуправления Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля (с указанием наименования структурного подразделения органа местного самоуправления Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, наделенного соответствующими полномочиями)
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Курской области, муниципальных правовых актов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Осуществление контроля за исполнением местного бюджета
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Постановление № 119 от 13.12.2012 года

	2
	Осуществление контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Постановление № 123 от 13.12.2012 года

	3
	Осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Постановление № 62 от 27.05.2019 года

	4
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Постановление № 143 от 9.10.2019 года